令和２年１１月４日

支 部 長 各位

加盟団体代表者 各位

会 員 各位

一般財団法人長野県剣道連盟

会 長 加瀬 浩明

〈公印略〉

令和元年度武道優良団体表彰 受章のお知らせ

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、本連盟の

諸事業にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。心から御礼申し

上げます。

 さて、この度、武道９団体と日本武道館で組織する日本武道協議会より、

武道の普及振興に特に顕著な成果を上げた武道優良団体として本連盟が表彰

されました。これもひとえに、皆様方の地道な活動と本連盟諸事業に対する

ご理解とご協力の賜物と心から感謝申し上げます。

 受章にあたり、本来であれば１０月１１日開催の日本武道館増改修工事竣

工記念「世界武道祭」にて表彰式が執り行われる予定でしたが、新型コロナ

ウイルス感染症感染拡大の影響により開催中止となった関係で、過日表彰状

が郵送されきましたことをここに報告申し上げます。

一般財団法人長野県剣道連盟

事務局長 仲 康隆

〒380-0844 長野市諏訪町 503

TEL 026-237-8939